品备件及专用工具等）、运输、设备二次搬运、保险、交货、仓储、安装（含所需的材料

和配套部件的提供及现场仪器仪表等设备）、测试试验、完工测试、系统调试与试验、综

合联调、安全评估、预验收、竣工验收及向政府部门报备、人员培训、质量保证期内的系

统缺陷的修改和维护、最终验收等阶段工作，投标人需提供本工程建设中所需的劳动力、

工具、器材、设备生产、试验、测试场地、拆除设备存储及处置，并提供设备安装过程中

所需本工程范围内的所有工程材料、设备安装配件，在不影响既有线运营情况下，圆满完

成本工程所有的建设工作。

中标价格小写： 14727051.01 元    大写： 壹仟肆佰柒拾贰万柒仟零伍拾壹元零壹分

中标工期 851 日历天
计划开工日期 2025年9月30日

计划竣工日期 2027年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司通信信号分公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  09  日